
ZARZĄDZENIE NR 4/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 9 lutego 2012 roku 

 

w sprawie w sprawie zmiany zarządzenia Nr 70/10 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 5 listopada 2010 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 4 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, 
poz. 335 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, będącym załącznikiem 
do zarządzenia Nr 70/10 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 5 listopada 2010 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wypłata świadczenia, o którym mowa w ust. 1 następuje po złożeniu w Dziale 
Kadr i Spraw Socjalnych oświadczenia (wzór oświadczenia - zał. nr 4), najpóźniej 
w dniu poprzedzającym rozpoczęcie urlopu wypoczynkowego przysługującego 
za bieżący rok - w wymiarze co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 2 lutego 2012 
roku. 

 


